
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 78 del 26/05/2005
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE ISPETTORATO REGIONALE FORESTE 12 maggio 2005, n. 60
 P.O.R. Puglia 2000-2006 - Fondo Feoga sez. Orientamento - Asse I Risorse naturali Misura 1.7 Bando
intervento A) imboschimenti a scopo ambientale. Proroga termini presentazione domande di aiuto.
 
Il giorno 12/05/05 in Bari, nella sede dell'Ispettorato Regionale delle Foreste, via Corigliano, n.1;
 
 
IL DIRIGENTE DELL' ISPETTORATO
 
VISTA la propria determinazione n. 39 del 15 marzo 2005, con la quale viene approvato il Bando per
l'intervento A) della misura 1.7 del P.O.R. Puglia 2000-2006, pubblicata sul B.U.R.P. n. 47 del
31/03/2005;
 
VISTO che il predetto Bando prevede che le domande di ammissione all'aiuto pubblico , unitamente alla
documentazione da allegarsi, devono pervenire, pena l'esclusione,".. entro il sessantesimo giorno
compreso da quello successivo alla data di pubblicazione ... sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia
.. " e cioè il 30 maggio p.v. ;
 
CONSIDERATO che sono pervenute apposite richieste volte ad ottenere un periodo di proroga del
termine prima indicato , sia da parte di Enti pubblici che degli Ordini Professionali ;
 
RITENUTA condivisibile l'aspettativa di prorogare il termine di scadenza della presentazione delle
domande di che trattasi;
 
VERIFICATI i tempi necessari per l'istruttoria delle domande che perverranno, per l'approvazione delle
graduatorie ed infine per la realizzazione degli interventi , si ritiene, pertanto, di poter concedere una
proroga di soli ulteriori 20 ( venti ) giorni di tempo per la presentazione delle domande dell'intervento A)
e cioè sino al 20 giugno 2005 compreso, così spostato in quanto la scadenza dei termini coincide con il
19 giugno, giorno festivo;
CONSIDERATO che, ai fini della più ampia diffusione e conoscenza del nuovo termine, occorre
provvedere alla pubblicazione integrale del presente atto sul B.U.R.P. e nel sito internet
"www.regione.puglia.it " , nonché comunicare l'accoglimento della richiesta di proroga ai promotori;
 
Adempimenti contabili ai sensi della L.R. n. 17/77 e successive modifiche ed integrazioni
 
il presente atto non comporta alcun mutamento qualitativo-quantitativo di entrata o di spesa né a carico
del bilancio regionale né , per quanto risulta dagli atti d'Ufficio, a carico degli Enti per i cui debiti i
creditori potrebbero rivalersi sulla Regione ed è escluso ogni ulteriore onere rispetto a quelli già
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale

1



 
VISTO il D.Lvo n. 29/93 , la Legge Regionale n. 7/97, nonché la deliberazione di G.R. n. 3261/98 che
detta le direttive per la gestione amministrativa da parte dei Dirigenti regionali;
 
tutto ciò premesso
 
DETERMINA
 
- di prorogare al 20 giugno 2005 il termine di presentazione delle domande, unitamente alla
documentazione da allegarsi, di ammissione all'aiuto pubblico previsto dal Bando dell'intervento A) della
misura 1.7 del P.O.R. Puglia 2000-2006;
 
- di provvedere all'invio del presente atto al B.U.R.P. per la pubblicazione integrale dello stesso, renderlo
disponibile sul sito internet www.regione.puglia.it , nonché comunicare l'accoglimento della richiesta di
proroga ai promotori
 
- di dichiarare che il presente provvedimento è atto esecutivo;
 
- di autorizzare l'affissione del presente atto all'Albo dell'Ispettorato nel rispetto della normativa vigente
in materia.
 
Il Dirigente dell'Ispettorato
Dr.Domenico Ragno
_________________________

2


